
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年4月11日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊海田市駐屯地

                        第３５０会計隊長  原口　誠二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QG210800090 37B51A00005 V40E6950T0025

EA7.00

各地

令和5年5月31日（水）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年4月26日（水）9時00分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

38公告

１　入札事項

公 告

ノーマルタイヤ　ほか55件

２２５／８０Ｒ１７．５　１１８／１１６ＬＴ　いすゞ　フォワード　ＦＲＲ９０Ｓ２

大型トラック（４×２）



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 ノーマルタイヤ ２２５／８０Ｒ１７．５　１１８／１１６ＬＴ　いすゞ　フォワード　ＦＲＲ９０Ｓ２ 個 7.00

2 ノーマルタイヤ ２２５／８０Ｒ１７．５　１２３／１２２Ｌ　日野　レンジャープロ　ＢＫＧ－ＦＤ７ＪＧＹＡ 個 10.00

3 ノ－マルタイヤ １７５／７０Ｒ１４　８４Ｓ　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 4.00

4 ノーマルタイヤ １８５／６５Ｒ１５　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－ＪＹ１２ 個 4.00

5 スタッドレスタイヤ １７５／７０Ｒ１４　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 8.00

6 スタッドレスタイヤ １６５Ｒ１３－８ＰＲ　日産　ＡＤバン　ＤＢＦ－ＶＹ１２ 個 4.00

7 タイヤ（フロント） ３．００－２１　５１Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

8 タイヤ（リヤ） ４．６０－１８　６３Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

9 タイヤチュ－ブ（リヤ） １２０／８０－１８　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

10 タイヤチュ－ブ（フロント） ８０／１００－２１　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

11 ピストンピン １３００２－２０６５　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

12 ピストンリングセット １３００８－６０５２　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

13 スナップリング ９２０３３－２０５８　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 2.00

14 フランス落し（中西　ＤＣ－８０１） モノタロウ注文コード８１９４８９２２　又は　楽天市場ＤＣ８０１ 個 5.00

15 皿頭タッピングねじ オレンジ１－１０４１　Ｓ０４５－０４０８　又は　Ｙａｈｏｏショッピング２６２－７８２０Ｓ０４５－０４０８ 缶 1.00

16 ミニチュアベアリング６２５ＺＺ モノタロウ注文コード０９４９４２３１　又は　楽天市場６２５ＺＺ８４４１６ 個 5.00

17 シリコーンシーラント（クリアー） モノタロウ注文コード０９４３４４１５　又は　エスコＰ１４９７　ＥＡ９３０ＡＮ－１２Ａ 本 10.00

18 網戸ガイド　ミズタントステム　太陽網戸１０４ Ａｍａｚｏｎ　太陽網戸用１０４　ブロンズ　又は　楽天市場　商品番号１７７０－１１８ 個 30.00

19 ロックナットセット 楽天市場　商品番号１９－１０３１　又は　Ｙａｈｏｏショッピング　商品番号１９－１０３１ セット 1.00

20 ボルトセット　シルバー　Ｍ３，Ｍ４，Ｍ５，Ｍ６ Ａｍａｚｏｎ　ＷＵＱ１ＡＯ　ボルトセット９００ｇ　又は　同等品以上 セット 1.00

21 米松　乾燥材 ４５×４５×４０００ 本 20.00

22 浴場用親子共栓 （株）カクダイ　カクダイ総合カタログ２０２２－２０２３　Ｐ６６０　４１２－００６－５０ セット 1.00

23 自在水栓（横水栓）１３ｍｍ×１７０ｍｍ オレンジ２０２３　４－３００　品番Ａ１０Ｊ－１３　又は　ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１１０８　品番ＥＡ４６８ＣＹ－７０ 個 15.00

24 排水ホース　３０ｍｍ オレンジ　品番ＰＨ６２－８６－３０Ｍ　又は　同等品以上 巻 1.00

25 混合水栓 ＴＯＴＯ　品番ＴＫＳ０５３１０Ｊ 台 1.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

26 節水型小便器フラッシュバルブ ＬＩＸＩＬ２０１８総合　２８４ページ　品番ＵＦ－３ＪＴ 個 5.00

27 スチームトラップ２０Ａ モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２０－ＦＣ２５０　又は　（株）ＴＬＶ　品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２０Ａ 個 2.00

28 スチームトラップ２５Ａ モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２５－ＦＣ２５０　又は　（株）ＴＬＶ　品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２５Ａ 個 1.00

29 六角ボルト　全ネジＭ１２×３０ オレンジ　品番コノエ　ＢＴ－ＳＳ－１２３０　又は　モノタロウ　品番ＢＴ－ＳＳ－１２３０ 箱 2.00

30 六角ナット　１種　Ｍ１２×１．７５ オレンジ　品番コノエ　ＮＴ－ＳＳ－００１２　又は　モノタロウ　品番ＮＴ－ＳＳ－００１２ 箱 1.00

31 メートルパイプ　Ｏ型 モノタロウ　品番ＭＭ－Ｏ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－Ｏ３ 個 6.00

32 メートルパイプ　Ｕ型 モノタロウ　品番ＭＭ－Ｕ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－Ｕ３ 個 4.00

33 メカニカルシール 荏原製作所　ＦＨ－１５０ 個 2.00

34 圧着ソケット交換用ゴム 児玉工業　ＣＰＬ２０Ａ用ゴムパッキング 個 5.00

35 ＬＥＤ強力充電ライト赤 パナソニック　品番ＥＺ３７Ｃ６Ｘ－Ｒ　又は　モノタロウ品番ＥＺ３７Ｃ６Ｘ－Ｒ 個 2.00

36 電池パック１４．４Ｖ　ＬＦタイプ パナソニック　品番ＥＺ９Ｌ４７　又は　モノタロウ品番ＥＺ９Ｌ４７ 個 1.00

37 ドリルチャックキーレス　ベッセル オレンジ　品番ＢＨ－２６１　又は　モノタロウ　品番ＢＨ－２６１ 個 1.00

38 バイメタルホルソーΦ２１ ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２１ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－０２１ＢＡＴ 個 1.00

39 バイメタルホルソーΦ２７ ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２７ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－０２７ＢＡＴ 個 1.00

40 バイメタルホルソーΦ３３ ボッシュ　品番ＢＭＨ－０３３ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－０３３ＢＡＴ 個 1.00

41 インパクトソケットアダプター オレンジ　品番トネ２ＢＡＮ－１２　又は　エスコ　品番ＥＡ６１８ＡＸ－２２１ 個 2.00

42 踏台 エスコ　品番ＥＡ９０３ＡＬ－３　又は　エスコ　品番９０３ＥＡ－１ 個 1.00

43 ドライモンドコアドリルカッター ミヤナガ　品番ＰＣＤ３８Ｃ　又は　モノタロウ品番ＰＣＤ３８Ｃ 個 1.00

44 ドライモンドコアドリルセンターピン ミヤナガ　品番ＰＣＤＣＰ３　又は　モノタロウ品番ＰＣＤＣＰ３ 個 1.00

45 ポリクリックＳシャンクストレート ミヤナガ　品番ＰＣＳＫＳ　又は　モノタロウ　品番ＰＣＳＫＳ 個 1.00

46 集塵パッド ミヤナガ　品番ＳＪＰ０３８　又は　モノタロウ　品番ＳＪＰ０３８ 個 1.00

47 ベベルブラシ モノタロウ　品番ＧＢＢ－８５　又は　オレンジ　品番ＧＢＢ－８５ 個 4.00

48 革手袋Ｌ オレンジ　品番おたふくＲ－２４－Ｌ　又は　オレンジ　品番富士グローブＥＸ－２３２　５９１２ 個 20.00

49 ビーカー　３００ｍｌ ハリオサイエンス　品番　Ｂ３００ＳＣＩ　又は　モノタロウ品番Ｂ－３００　ＳＣＩ 個 2.00

50 照明器具 Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ２６４　ＮＮＦ４２７５０ＬＥ９ 台 12.00



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

51 ＬＥＤ照明 Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ１１９５　ＬＤＬ４０Ｓ・Ｎ／１４／２６ 本 24.00

52 ジョイントパックン ２０２１－２０２２未来工業電設資材総合カタログ　Ｐ８３４　ＭＢ－ＰＴ 個 30.00

53 アルミ製天井点検口スリーハッチ（後付けタイプ） ４５ＳＳＬ　４５５×４５５　三洋工業株式会社 個 3.00

54 特殊複合水処理剤 内外化学　スラッジ分散剤　ＣＬＣ７００　 箱 6.00

55 特殊複合水処理剤 内外化学　ミツメクリーン　ＭＫ－３　 箱 10.00

56 希硫酸 ９％濃度　２２ｋｇポリ缶入り（医薬用外劇物表示不要） 缶 10.00



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 陸上自衛隊海田市駐屯地

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

　　令和５年４月１１日（火)～令和５年４月２６日（水)（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和５年４月２６日（水）０９時００分から

５　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

６  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

　

ノーマルタイヤ　ほか５５件

令和5 年 5月 31日



　　 別紙

７  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

８  契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

９　落札の決定方式

　  品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１０  その他

　(1) 郵便による入札については、令和５年４月２５日（火）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和５年４月２０日（木）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和５年４月２０日（木）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和５年４月２０日（木）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：市丸（いちまる）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊及び同駐屯地正門前掲示板、陸上自衛隊山口駐屯地第３２２会計隊

　自衛隊広島地方協力本部、自衛隊山口地方協力本部

　中国・四国防衛局、陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/
 に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



6/13

　

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1
２２５／８０Ｒ１７．５　１１８／１１６ＬＴ　いすゞ　フォワード　ＦＲＲ９０Ｓ
２ 個 7.00

2
２２５／８０Ｒ１７．５　１２３／１２２Ｌ　日野　レンジャープロ　ＢＫＧ－Ｆ
Ｄ７ＪＧＹＡ 個 10.00

3 １７５／７０Ｒ１４　８４Ｓ　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 4.00

4 １８５／６５Ｒ１５　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－ＪＹ１２ 個 4.00

5 １７５／７０Ｒ１４　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 8.00

6 １６５Ｒ１３－８ＰＲ　日産　ＡＤバン　ＤＢＦ－ＶＹ１２ 個 4.00

7 ３．００－２１　５１Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

8 ４．６０－１８　６３Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

9 １２０／８０－１８　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

10 ８０／１００－２１　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

11 １３００２－２０６５　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

12 １３００８－６０５２　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

13 ９２０３３－２０５８　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 2.00

14 モノタロウ注文コード８１９４８９２２　又は　楽天市場ＤＣ８０１ 個 5.00

15
オレンジ１－１０４１　Ｓ０４５－０４０８　又は　Ｙａｈｏｏショッピング２６２
－７８２０Ｓ０４５－０４０８ 缶 1.00

ピストンピン

品　　　名

ノーマルタイヤ

ノーマルタイヤ

ノ－マルタイヤ

ノーマルタイヤ

スタッドレスタイヤ

ピストンリングセット

スナップリング

フランス落し（中西　ＤＣ－８０１）

皿頭タッピングねじ

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

スタッドレスタイヤ

タイヤ（フロント）

タイヤ（リヤ）

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和5年5月31日

ノーマルタイヤ　ほか５５件

陸上自衛隊海田市駐屯地

タイヤチュ－ブ（リヤ）

タイヤチュ－ブ（フロント）

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載



7/13

　

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和5年5月31日

ノーマルタイヤ　ほか５５件

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

16 モノタロウ注文コード０９４９４２３１　又は　楽天市場６２５ＺＺ８４４１６ 個 5.00

17
モノタロウ注文コード０９４３４４１５　又は　エスコＰ１４９７　ＥＡ９３０Ａ
Ｎ－１２Ａ 本 10.00

18
Ａｍａｚｏｎ　太陽網戸用１０４　ブロンズ　又は　楽天市場　商品番号
１７７０－１１８ 個 30.00

19
楽天市場　商品番号１９－１０３１　又は　Ｙａｈｏｏショッピング　商品
番号１９－１０３１

セット 1.00

20 Ａｍａｚｏｎ　ＷＵＱ１ＡＯ　ボルトセット９００ｇ　又は　同等品以上 セット 1.00

21 ４５×４５×４０００ 本 20.00

22
（株）カクダイ　カクダイ総合カタログ２０２２－２０２３　Ｐ６６０　４１２－
００６－５０

セット 1.00

23
オレンジ２０２３　４－３００　品番Ａ１０Ｊ－１３　又は　ＥＳＣＯ２０２３
Ｐ１１０８　品番ＥＡ４６８ＣＹ－７０ 個 15.00

24 オレンジ　品番ＰＨ６２－８６－３０Ｍ　又は　同等品以上 巻 1.00

25 ＴＯＴＯ　品番ＴＫＳ０５３１０Ｊ 台 1.00

26 ＬＩＸＩＬ２０１８総合　２８４ページ　品番ＵＦ－３ＪＴ 個 5.00

27
モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２０－ＦＣ２５０　又は　（株）ＴＬＶ
品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２０Ａ 個 2.00

28
モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２５－ＦＣ２５０　又は　（株）ＴＬＶ
品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２５Ａ 個 1.00

29
オレンジ　品番コノエ　ＢＴ－ＳＳ－１２３０　又は　モノタロウ　品番Ｂ
Ｔ－ＳＳ－１２３０ 箱 2.00

30
オレンジ　品番コノエ　ＮＴ－ＳＳ－００１２　又は　モノタロウ　品番Ｎ
Ｔ－ＳＳ－００１２ 箱 1.00六角ナット　１種　Ｍ１２×１．７５

排水ホース　３０ｍｍ

混合水栓

節水型小便器フラッシュバルブ

スチームトラップ２０Ａ

スチームトラップ２５Ａ

六角ボルト　全ネジＭ１２×３０

網戸ガイド　ミズタントステム　太陽網戸１０４

ロックナットセット

ボルトセット　シルバー　Ｍ３，Ｍ４，Ｍ５，Ｍ６

米松　乾燥材

浴場用親子共栓

自在水栓（横水栓）１３ｍｍ×１７０ｍｍ

ミニチュアベアリング６２５ＺＺ

シリコーンシーラント（クリアー）



8/13

　

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和5年5月31日

ノーマルタイヤ　ほか５５件

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

31 モノタロウ　品番ＭＭ－Ｏ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－Ｏ３ 個 6.00

32 モノタロウ　品番ＭＭ－Ｕ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－Ｕ３ 個 4.00

33 荏原製作所　ＦＨ－１５０ 個 2.00

34 児玉工業　ＣＰＬ２０Ａ用ゴムパッキング 個 5.00

35
パナソニック　品番ＥＺ３７Ｃ６Ｘ－Ｒ　又は　モノタロウ品番ＥＺ３７Ｃ６
Ｘ－Ｒ 個 2.00

36 パナソニック　品番ＥＺ９Ｌ４７　又は　モノタロウ品番ＥＺ９Ｌ４７ 個 1.00

37 オレンジ　品番ＢＨ－２６１　又は　モノタロウ　品番ＢＨ－２６１ 個 1.00

38
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２１ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－
０２１ＢＡＴ 個 1.00

39
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２７ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－
０２７ＢＡＴ 個 1.00

40
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０３３ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番ＢＭＨ－
０３３ＢＡＴ 個 1.00

41
オレンジ　品番トネ２ＢＡＮ－１２　又は　エスコ　品番ＥＡ６１８ＡＸ－
２２１ 個 2.00

42 エスコ　品番ＥＡ９０３ＡＬ－３　又は　エスコ　品番９０３ＥＡ－１ 個 1.00

43 ミヤナガ　品番ＰＣＤ３８Ｃ　又は　モノタロウ品番ＰＣＤ３８Ｃ 個 1.00

44 ミヤナガ　品番ＰＣＤＣＰ３　又は　モノタロウ品番ＰＣＤＣＰ３ 個 1.00

45 ミヤナガ　品番ＰＣＳＫＳ　又は　モノタロウ　品番ＰＣＳＫＳ 個 1.00

電池パック１４．４Ｖ　ＬＦタイプ

ドリルチャックキーレス　ベッセル

バイメタルホルソーΦ２１

バイメタルホルソーΦ２７

バイメタルホルソーΦ３３

インパクトソケットアダプター

メートルパイプ　Ｏ型

メートルパイプ　Ｕ型

メカニカルシール

圧着ソケット交換用ゴム

ＬＥＤ強力充電ライト赤

踏台

ドライモンドコアドリルカッター

ドライモンドコアドリルセンターピン

ポリクリックＳシャンクストレート



9/13

　

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和5年5月31日

ノーマルタイヤ　ほか５５件

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

46 ミヤナガ　品番ＳＪＰ０３８　又は　モノタロウ　品番ＳＪＰ０３８ 個 1.00

47 モノタロウ　品番ＧＢＢ－８５　又は　オレンジ　品番ＧＢＢ－８５ 個 4.00

48
オレンジ　品番おたふくＲ－２４－Ｌ　又は　オレンジ　品番富士グ
ローブＥＸ－２３２　５９１２ 個 20.00

49
ハリオサイエンス　品番　Ｂ３００ＳＣＩ　又は　モノタロウ品番Ｂ－３００
ＳＣＩ 個 2.00

50
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ２６４　ＮＮ
Ｆ４２７５０ＬＥ９ 台 12.00

51
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ１１９５　Ｌ
ＤＬ４０Ｓ・Ｎ／１４／２６ 本 24.00

52 ２０２１－２０２２未来工業電設資材総合カタログ　Ｐ８３４　ＭＢ－ＰＴ 個 30.00

53 ４５ＳＳＬ　４５５×４５５　三洋工業株式会社 個 3.00

54 内外化学　スラッジ分散剤　ＣＬＣ７００ 箱 6.00

55 内外化学　ミツメクリーン　ＭＫ－３ 箱 10.00

56 ９％濃度　２２ｋｇポリ缶入り（医薬用外劇物表示不要） 缶 10.00

ベベルブラシ

特殊複合水処理剤

特殊複合水処理剤

希硫酸

革手袋Ｌ

ビーカー　３００ｍｌ

照明器具

ＬＥＤ照明

ジョイントパックン

アルミ製天井点検口スリーハッチ（後付けタイ
プ）

集塵パッド



10/13

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1
２２５／８０Ｒ１７．５　１１８／１１６ＬＴ　いすゞ　フォワード　Ｆ
ＲＲ９０Ｓ２

個 7.00

2
２２５／８０Ｒ１７．５　１２３／１２２Ｌ　日野　レンジャープロ
ＢＫＧ－ＦＤ７ＪＧＹＡ

個 10.00

3 １７５／７０Ｒ１４　８４Ｓ　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 4.00

4 １８５／６５Ｒ１５　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－ＪＹ１２ 個 4.00

5 １７５／７０Ｒ１４　日産　ウイングロード　ＤＢＡ－Ｙ１２ 個 8.00

6 １６５Ｒ１３－８ＰＲ　日産　ＡＤバン　ＤＢＦ－ＶＹ１２ 個 4.00

7 ３．００－２１　５１Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

8 ４．６０－１８　６３Ｐ　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 3.00

9 １２０／８０－１８　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

10 ８０／１００－２１　カワサキ　ＱＡＭ９９Ａ 個 2.00

11 １３００２－２０６５　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

12 １３００８－６０５２　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 1.00

13 ９２０３３－２０５８　カーツ　刈払機　Ｆ３４－Ⅱ 個 2.00

14
モノタロウ注文コード８１９４８９２２　又は　楽天市場ＤＣ８０
１

個 5.00

15
オレンジ１－１０４１　Ｓ０４５－０４０８　又は　Ｙａｈｏｏショッピ
ング２６２－７８２０Ｓ０４５－０４０８

缶 1.00

タイヤチュ－ブ（リヤ）

タイヤチュ－ブ（フロント）

ピストンピン

品　　　名

ノーマルタイヤ

ノーマルタイヤ

ノ－マルタイヤ

ノーマルタイヤ

スタッドレスタイヤ

ピストンリングセット

スナップリング

フランス落し（中西　ＤＣ－８０１）

皿頭タッピングねじ

提出期限：令和５年４月２０日（木） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

スタッドレスタイヤ

タイヤ（フロント）

令和5年5月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ノーマルタイヤ　ほか５５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

タイヤ（リヤ）

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載



11/13

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和５年４月２０日（木） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

令和5年5月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ノーマルタイヤ　ほか５５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

16
モノタロウ注文コード０９４９４２３１　又は　楽天市場６２５ＺＺ
８４４１６

個 5.00

17
モノタロウ注文コード０９４３４４１５　又は　エスコＰ１４９７　Ｅ
Ａ９３０ＡＮ－１２Ａ

本 10.00

18
Ａｍａｚｏｎ　太陽網戸用１０４　ブロンズ　又は　楽天市場
商品番号１７７０－１１８

個 30.00

19
楽天市場　商品番号１９－１０３１　又は　Ｙａｈｏｏショッピン
グ　商品番号１９－１０３１

セット 1.00

20
Ａｍａｚｏｎ　ＷＵＱ１ＡＯ　ボルトセット９００ｇ　又は　同等品
以上

セット 1.00

21 ４５×４５×４０００ 本 20.00

22
（株）カクダイ　カクダイ総合カタログ２０２２－２０２３　Ｐ６６０
４１２－００６－５０

セット 1.00

23
オレンジ２０２３　４－３００　品番Ａ１０Ｊ－１３　又は　ＥＳＣＯ
２０２３　Ｐ１１０８　品番ＥＡ４６８ＣＹ－７０

個 15.00

24 オレンジ　品番ＰＨ６２－８６－３０Ｍ　又は　同等品以上 巻 1.00

25 ＴＯＴＯ　品番ＴＫＳ０５３１０Ｊ 台 1.00

26 ＬＩＸＩＬ２０１８総合　２８４ページ　品番ＵＦ－３ＪＴ 個 5.00

27
モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２０－ＦＣ２５０　又は
（株）ＴＬＶ　品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２０Ａ

個 2.00

28
モノタロウ品番ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－２５－ＦＣ２５０　又は
（株）ＴＬＶ　品番ＡＦ－３Ｎ／Ａ　２５Ａ

個 1.00

29
オレンジ　品番コノエ　ＢＴ－ＳＳ－１２３０　又は　モノタロウ
品番ＢＴ－ＳＳ－１２３０

箱 2.00

30
オレンジ　品番コノエ　ＮＴ－ＳＳ－００１２　又は　モノタロウ
品番ＮＴ－ＳＳ－００１２

箱 1.00六角ナット　１種　Ｍ１２×１．７５

排水ホース　３０ｍｍ

混合水栓

節水型小便器フラッシュバルブ

スチームトラップ２０Ａ

スチームトラップ２５Ａ

六角ボルト　全ネジＭ１２×３０

網戸ガイド　ミズタントステム　太陽網戸１０４

ロックナットセット

ボルトセット　シルバー　Ｍ３，Ｍ４，Ｍ５，Ｍ
６

米松　乾燥材

浴場用親子共栓

自在水栓（横水栓）１３ｍｍ×１７０ｍｍ

ミニチュアベアリング６２５ＺＺ

シリコーンシーラント（クリアー）



12/13

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和５年４月２０日（木） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

令和5年5月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ノーマルタイヤ　ほか５５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

31
モノタロウ　品番ＭＭ－Ｏ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－
Ｏ３

個 6.00

32
モノタロウ　品番ＭＭ－Ｕ３　又は　右下精器　品番ＭＭ－
Ｕ３

個 4.00

33 荏原製作所　ＦＨ－１５０ 個 2.00

34 児玉工業　ＣＰＬ２０Ａ用ゴムパッキング 個 5.00

35
パナソニック　品番ＥＺ３７Ｃ６Ｘ－Ｒ　又は　モノタロウ品番
ＥＺ３７Ｃ６Ｘ－Ｒ

個 2.00

36
パナソニック　品番ＥＺ９Ｌ４７　又は　モノタロウ品番ＥＺ９Ｌ
４７

個 1.00

37
オレンジ　品番ＢＨ－２６１　又は　モノタロウ　品番ＢＨ－２
６１

個 1.00

38
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２１ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番
ＢＭＨ－０２１ＢＡＴ

個 1.00

39
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０２７ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番
ＢＭＨ－０２７ＢＡＴ

個 1.00

40
ボッシュ　品番ＢＭＨ－０３３ＢＡＴ　又は　モノタロウ　品番
ＢＭＨ－０３３ＢＡＴ

個 1.00

41
オレンジ　品番トネ２ＢＡＮ－１２　又は　エスコ　品番ＥＡ６
１８ＡＸ－２２１

個 2.00

42
エスコ　品番ＥＡ９０３ＡＬ－３　又は　エスコ　品番９０３ＥＡ
－１

個 1.00

43 ミヤナガ　品番ＰＣＤ３８Ｃ　又は　モノタロウ品番ＰＣＤ３８Ｃ 個 1.00

44 ミヤナガ　品番ＰＣＤＣＰ３　又は　モノタロウ品番ＰＣＤＣＰ３ 個 1.00

45 ミヤナガ　品番ＰＣＳＫＳ　又は　モノタロウ　品番ＰＣＳＫＳ 個 1.00

電池パック１４．４Ｖ　ＬＦタイプ

ドリルチャックキーレス　ベッセル

バイメタルホルソーΦ２１

バイメタルホルソーΦ２７

バイメタルホルソーΦ３３

インパクトソケットアダプター

メートルパイプ　Ｏ型

メートルパイプ　Ｕ型

メカニカルシール

圧着ソケット交換用ゴム

ＬＥＤ強力充電ライト赤

踏台

ドライモンドコアドリルカッター

ドライモンドコアドリルセンターピン

ポリクリックＳシャンクストレート



13/13

第３５０会計隊長　　原口　誠二 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和５年４月２０日（木） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

令和5年5月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ノーマルタイヤ　ほか５５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

　注1：納地が陸上自衛隊原村演習場のものについては備考欄に記載

46 ミヤナガ　品番ＳＪＰ０３８　又は　モノタロウ　品番ＳＪＰ０３８ 個 1.00

47
モノタロウ　品番ＧＢＢ－８５　又は　オレンジ　品番ＧＢＢ－
８５

個 4.00

48
オレンジ　品番おたふくＲ－２４－Ｌ　又は　オレンジ　品番
富士グローブＥＸ－２３２　５９１２

個 20.00

49
ハリオサイエンス　品番　Ｂ３００ＳＣＩ　又は　モノタロウ品番
Ｂ－３００　ＳＣＩ

個 2.00

50
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ２
６４　ＮＮＦ４２７５０ＬＥ９

台 12.00

51
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明総合カタログ２０１９　Ｐ１
１９５　ＬＤＬ４０Ｓ・Ｎ／１４／２６

本 24.00

52
２０２１－２０２２未来工業電設資材総合カタログ　Ｐ８３４
ＭＢ－ＰＴ

個 30.00

53 ４５ＳＳＬ　４５５×４５５　三洋工業株式会社 個 3.00

54 内外化学　スラッジ分散剤　ＣＬＣ７００ 箱 6.00

55 内外化学　ミツメクリーン　ＭＫ－３ 箱 10.00

56 ９％濃度　２２ｋｇポリ缶入り（医薬用外劇物表示不要） 缶 10.00

ベベルブラシ

特殊複合水処理剤

特殊複合水処理剤

希硫酸

革手袋Ｌ

ビーカー　３００ｍｌ

照明器具

ＬＥＤ照明

ジョイントパックン

アルミ製天井点検口スリーハッチ（後付けタ
イプ）

集塵パッド



同 等 品 判 定 依 頼 書 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊海田市駐屯地 

第３５０会計隊長   殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

 調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

 添付書類等：   

 

   年  月  日  

 

         

   殿  

                                  

分任契約担当官                           

陸上自衛隊海田市駐屯地 

                                            第３５０会計隊  

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認し

た。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

             



 

別紙 

                                          

                       住   所 

                       会 社 名 

                       代表者氏名 

調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

    

 



分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　原口　誠二　　　殿

     住　 　　所

    会　社　名

    代　表　者 　　　　　　印

  令和元年度の入札等について、入札書又は見積書の提出に関し、

 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間、　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、　　　　　 

 1.入札書提出に関する件

 ２.見積書提出に関する件

令和　　年　　月　　日

委任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

受任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

委　　　　　任　　　　　状

　　委　任　事　項

　なお、委任解除をした場合には連署のうえ届け出ます。

下記について権限を委任します。　


